
Piłki dla młodych piłkarzy
Marszałek wspiera powstanie Katowickiej Ligi Piłkarskiej

Jest szansa, że w Katowicach powstanie Liga Piłkarska, w której będą uczestniczyć drużyny prowadzone przez organizacje
przeciwdziałające marginalizacji społecznej dzieci. Liga to pomysł Katolickiej Fundacji Dzieciom w Parafii św.
ApostołówPiotra i Pawła w Katowicach i GKS Katowice. W lidze zagra co najmniej 9 drużyn. Swoje zespoły chcą wystawić:
Katolicka Fundacja Dzieciom, Świetlica Środowiskowa nr 2w Szopienicach, Fundacja Ludzi Potrzebujących Pomocy
„Gniazdo” (Koszutka i Wełnowiec), Świetlica Środowiskowa nr 3 (Załęże), Parafia św. Józefa, Świetlica św. Alberta,
Świetlica Środowiskowa nr 5, Dom Dziecka Stanica i Streetworkingowcy z katowickiego Śródmieścia. Cel jest jeden –
podopieczni wszystkich tych organizacji (szacuje się, że będzie to minimum setka dzieciaków) będą mieli okazję trenować
pod okiem profesjonalnych szkoleniowców i rozgrywać mecze w dobrych warunkach. I to może być początek ich prawdziwej
kariery sportowej, bo grze tych chłopaków będą przyglądać się szkoleniowcy GKS. Każdy z zawodników Ligi podpisze
„kontrakt”, w którym zobowiąże się nie tylko do uczestnictwa w zajęciach, ale także wzorowego zachowania (np. unikanie
wagarów). Na wyposażenie jednego zespołu przeznaczono 669 złotych. Przeznaczone one zostaną na zakup strojów i piłek
oraz sprzętu treningowego potrzebnego do codziennych ćwiczeń (talerzyki, pachołki, drabinka, siatka na piłki i znaczniki).
Co ważne, wszystkie te przedmioty będą własnością Ligi, a więc będą z nich mogły korzystać kolejne pokolenia młodych
piłkarzy. Marszałek Województwa Śląskiego Bogusław Śmigielski przekazał na potrzeby Ligi sprzęt sportowy, m.in. piłki i
stroje sportowe na wyposażenie dwóch drużyn. Dla zdobycia środków na powstanie Ligi redakcja „Echo Miasta” w
Katowicach postanowiła tuż przed świętami Bożego Narodzenia zorganizować na ulicach miasta kwestę. Przygotowano
także aukcję charytatywną przedmiotów przekazanych przez „znanych i lubianych”, z której dochód przeznaczony zostanie
na realizację tego pomysłu. Pieniądze za wylicytowane przedmioty trafiają bezpośrednio na konto Katolickiej Fundacji
Dzieciom w Parafii św. Apostołów Piotra i Pawła w Katowicach. Aukcja potrwa do środy 28 stycznia 2009. Licytować można
na stronie serwisu aukcyjnego Allegro.pl.
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